EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINAÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040
CGC 03982931/0001-20    IE 28104248-9

EDITAL n. 015/2018
I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SANESUL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE

MATO GROSSO DO SUL S/A, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no Edital n. 1/2018, de 4 de abril de 2018, publicado no DOE n. 9.670, de 6
de junho de 2018, torna pública, para conhecimento dos interessados, a convocação
dos candidatos selecionados para Exame Médico, conforme relação constante no anexo
único deste edital, que será regido pelos diplomas legais e regulamentares pertinentes
e pelas normas e condições constantes no Edital n. 11/2018, de 9 de julho de 2018,
publicado no DOE n. 9.693, de 10 de julho de 2018, observando-se:

Data: 26/07/2018
Horário: 7h
Local: Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul - SANESUL
Endereço: Rua: Dr. Zerbini Nº 421 Chácara Cachoeira – Campo Grande - MS

Exame Médico Admissional

O candidato deverá permanecer em Campo Grande para realização dos Exames
Admissionais nos dias 26 e 27 de julho.

NOME EMPREGO CLASSIFICAÇÃO LOCALIDADE

Cicero Bezerra de
Alencar

Agente de Tratamento
de Esgoto

2°
Nova

Esperança
(Jatei)

Josinei Lopes dos
Santos

Assistente Comercial 2º Mundo Novo

Lenita Beukhof Assistente Comercial 1° Amambai

Janio Gomes Pepi Assistente Comercial 1° Aquidauana

Jonathan Mendes
Sales

Assistente Comercial 1° Corumbá

Maria Jose Ferreira
de Almeida

Assistente Comercial 1° Coxim

Camila Barboza
Panage

Assistente Comercial 1° Dourados

Monica Pezarine da
Silva Matias

Assistente Comercial 2° Dourados

Cristino Geraldo da
Cruz

Assistente Comercial 1° Ponta Porã

Volmir Sidinei
Machado da Silveira

Assistente Comercial 1°
Ribas do Rio

Pardo

Giancarllo Basso
Batista Ribeiro

Assistente Comercial 1° Três Lagoas

Gabriela Rufino
Alencar

Assistente Comercial 2° Três Lagoas

Avaliação Médica
Os candidatos deverão retornar a Campo Grande para avaliação Médica que ocorrerá:

Dia 07/08/2018 às 07h30min
Local: Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul - SANESUL
Endereço: Rua: Dr. Zerbini Nº 421 Chácara Cachoeira – Campo Grande - MS

O candidato que não comparecer no Exame Médico, não passará pela
Avaliação Médica, sendo considerado desistente e eliminado do Processo
Seletivo.

CAMPO GRANDE, 19 de julho de 2018.

LUIZ CARLOS DA ROCHA LIMA
Diretor Presidente